南通市海门区人民政府文件

海政干〔2024〕7号

[image: image1.wmf]
区政府关于黄健等同志职务任免的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

黄健同志任区机关事务服务中心主任；

张娟同志任区公共资源交易中心主任；

黄维同志任临江新区管委会主任；

袁佩新同志任区地震局局长；

秦风雷同志任区口岸办公室主任；

朱华骅同志任区政府办公室副主任；

范健同志任区医疗保障局副局长，免去其区退役军人事务局副局长职务；

赵磊同志任包场镇包场办事处主任；

沈耀同志任区水务环境控股有限公司总经理，试用期一年；

黄红杰、陆警岗同志任区政府办公室副主任（兼）；

葛小军同志任区专治办副主任；

朱向荣同志任区建筑业服务办公室主任；

免去沈小明同志区新闻出版局（版权局）局长职务；

免去朱洪同志区民族宗教事务局局长职务；

免去刘海忠同志区机关事务服务中心主任职务；

免去赵江同志区公共资源交易中心主任职务；

免去陈杰同志区地震局局长职务；

免去顾健同志区口岸办公室主任职务；

免去金晶同志临江新区管委会主任职务；

免去沈耀英同志海门卫生职工中等专业学校校长职务；

免去姜鑫同志区政府办公室副主任职务；

免去仇锦梅同志区农业农村局副局长职务；

免去黄海华同志区农业综合执法大队大队长职务；

免去茅雷明同志区民政局副局长职务；

免去许晓虎同志区医疗保障局副局长职务；

免去王彬同志海门港新区管委会副主任职务；

免去顾志华同志区专治办副主任职务；

免去葛文骅同志区政府办公室副主任（兼）职务。

南通市海门区人民政府

                               2024年4月15日

　　（此件公开发布）
	抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

	南通市海门区人民政府办公室             2024年5月17日印发

— 2 —

_1234567890.doc